Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DA PREFEITA

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 - CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 21.245, DE 13 DE ABRIL DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação dos Conselheiros para

compor o Conselho Deliberativo da Fundação

Educacional “Manoel Guedes”.

  MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, Prefeita Municipal

de Tatuí, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e,

  CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 21.123 de 08 de fevereiro de

2021, que trata da indicação de membros da Diretoria Executiva da Fundação

Educacional “Manoel Guedes”, de acordo com as disposições do art. 14, dos Estatutos

Sociais e;

  CONSIDERANDO as disposições do § 1º, do art. 7º, dos Estatutos

Sociais, que trata da indicação dos membros do Conselho Deliberativo da Fundação

Educacional “Manoel Guedes”;

DECRETA:

  Art. 1º Ficam designados os senhores para ocuparem os cargos de

membros do Conselho Deliberativo da “Fundação Educacional Manoel Guedes” para os

próximos quatro anos, na forma do art. 7º, § 2º, dos Estatutos Sociais:

Renato Pereira de Camargo - RG nº 19.306.800-X

Mauro Edson Soares de Moraes - RG nº 17.548.461-2

Juliana Maria Vieira de Camargo Passerani - RG nº 27.375.465-8

Adilson Fernando dos Santos - RG nº 22.722.634-3

Rosan Paes Camargo Filho - RG nº 43.499.768-7

Josemeire Leme Alegre - RG nº 40.992.409-X

João Antônio Fonseca de Oliveira Sobrinho - RG nº 40.869.576-9

Gustavo Grando da Cruz - RG nº 47.331.059-4

José Roberto Xavier da Silva - RG nº 5.560.283-6

Francisco Carlos Severino - RG nº 25.882.553-4

  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 13 de abril de 2021.

MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 13/04/2021.

Paulo Davi de Campos